
2 年 12 月 3 日 （木） 5 件
2 - 207

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

2 - 208

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びＢから選定） 業選済

指名理由

脇電設 7,360,000

瀬戸電気商会 7,350,000
有限会社のと電設 7,300,000

珠洲電気工事株式会社 7,270,000 落札

株式会社セイクン　珠洲事業所 7,380,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 7,320,000

細越　勝

契約金額（税込み） 7,997,000 予定価格（税抜き） 7,687,000 最低制限価格（税抜き） 6,873,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名: 珠洲電気工事株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年12月7日 から 令和3年3月18日

契約日 令和2年12月4日

工事（業務）名 奥能登国際芸術祭　旧西部小学校体育館改修工事（電気設備）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

種別及び概要 電気
幹線設備工事　Ｎ=1式　　電灯設備工事　Ｎ=1式
コンセント設備工事　Ｎ=1式　　非常照明・非常警報装置設備工事　Ｎ=1式

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年12月3日 時間 午後1時55分

株式会社丸中組 11,049,000

株式会社大樹工建 11,045,000 最低制限価格未満

能登建設株式会社 11,100,000

株式会社三百苅管工 11,049,000 くじ引きにより落札

株式会社サンユーワークス 11,044,000 最低制限価格未満

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 11,136,000

株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　久

契約金額（税込み） 12,153,900 予定価格（税抜き） 12,270,000 最低制限価格（税抜き） 11,049,000

契約日 令和2年12月9日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 管
給排水衛生設備工事　Ｎ=1式
空調設備工事　Ｎ=1式
給水管引込工事　Ｎ=1式

履行期間 令和2年12月9日 から 令和3年3月18日

時間 午後1時45分

工事（業務）名 奥能登国際芸術祭　旧西部小学校体育館改修工事（機械設備）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年12月3日



2 - 209

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びＢから選定）

2 - 210

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務（清掃業）を希望する有資格者から選定

指名理由

トランスポートサービス株式会社 670,000
有限会社ファースト美装 665,600

有限会社環境リサーチ 741,520
第一美装興業株式会社 670,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社鹿島建物管理 600,000 落札

有限会社鹿島建物管理 代表氏名: 宮下　和仁

契約金額（税込み） 660,000 予定価格（税抜き） 689,140 最低制限価格（税抜き） 414,000

契約日 令和2年12月8日

契約の相手方 所在地: 七尾市魚町97 事業所名:

種別及び概要 その他業務
・庁舎　　床面洗浄及び樹脂ワックス塗布仕上げ　2,853ｍ2外
・産業センター　床面洗浄及び樹脂ワックス塗布仕上げ　686ｍ2外
・すず市民交流センター　床面洗浄及び樹脂ワックス塗布仕上げ　645ｍ2外

履行期間 令和2年12月8日 から 令和3年2月26日

時間 午後2時15分

工事（業務）名 令和2年度　珠洲市庁舎ほか2施設清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和2年12月3日

林舗道株式会社 3,180,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 3,200,000

株式会社グリーンテック 3,150,000 落札

島屋建設株式会社 3,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

協和道路株式会社 3,270,000

高崎　覺

契約金額（税込み） 3,465,000 予定価格（税抜き） 3,377,000 最低制限価格（税抜き） 2,944,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名: 株式会社グリーンテック 代表氏名:

履行期間 令和2年12月4日 から 令和3年2月12日

契約日 令和2年12月4日

工事（業務）名 市道331号線　道路修繕工事（舗装）

工事（業務）場所 珠洲市若山町広栗　地内

種別及び概要 舗装
施工延長　ｌ=114ｍ
表層工　Ａ=480ｍ2　　路上路盤再生工　Ａ=480ｍ2
区画線工実線　Ｌ=4ｍ　　セメント安定処理配合試験　Ｎ=1式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年12月3日 時間 午後2時5分



2 - 211

円 円 円

金額（税抜き）

事務用品（機器類）の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社ヤマシナ商事 ― 辞退

リコージャパン株式会社　販売事業本部　石川支社　石川営業部 ― 辞退

株式会社データサポート 2,657,000
株式会社丸菱 1,958,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター 2,562,000

株式会社丸菱 代表氏名: 米浜　謙二

契約金額（税込み） 2,153,800 予定価格（税抜き） 2,194,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年12月7日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-20 事業所名:

種別及び概要 物品
各小学校校務用NAS　N=6台
各中学校校務用NAS　N=4台
各中学校無停電電源装置　N=2台

履行期間 令和2年12月7日 から 令和3年1月29日

時間 午後2時25分

購入物品名 珠洲市立小中学校　校務用NAS(大容量記憶装置）

納入場所 珠洲市飯田町　地内　外9箇所

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年12月3日


